



# abc-Analyz Diagnostics A/S

C/O Peter van Schaik, Poppelvej 5C, 4700 Næstved

CVR-nr. 40 87 16 91

*Company reg. no. 40 87 16 91*

**Årsrapport**

***Annual report***

**1. januar - 31. december 2023**

***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.*

---

**Björn Gillberg**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	abc-Analyz Diagnostics A/S C/O Peter van Schaik Poppelvej 5C 4700 Næstved
	CVR-nr.: 40 87 16 91 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Jenny Brita Gillberg Björn Eric Christer Gillberg Peter Christian van Schaik
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Björn Eric Christer Gillberg

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af medicinsk diagnostikudstyr og tilhørende IT-ydelser indenfor sundhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 787.337 kr. mod 833.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.704 kr. mod -166.867 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttfortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

#### Description of key activities of the company

The Company's primary activity is sales of medicinal equipment and IT-related services within healthcare.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 787.337 against DKK 833.918 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -176.704 against DKK -166.867 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022, the company expected a gross profit for 2023 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### Financial resources

The company's equity amounts are less than half of the subscribed capital. It is the management's expectation that the equity will be restored by future earnings, which is why the management considers that there is no need for further measures.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>787.337</b>	<b>833.918</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-846.288	-983.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-110.109	-50.195
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-169.060</b>	<b>-199.666</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	148	38.410
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-54.911	-52.442
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-223.823</b>	<b>-213.698</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	47.119	46.831
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-176.704</b>	<b>-166.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-176.704	-166.867
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-176.704</b>	<b>-166.867</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>127.662</u>	<u>53.344</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>127.662</u>	<u>53.344</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u><b>127.662</b></u>	<u><b>53.344</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	<u>2.390</u>	<u>7.917</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>2.390</u>	<u>7.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	71.488	95.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	109.059	1.107.095
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>105.499</u>	<u>58.380</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>286.046</u>	<u>1.261.395</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>137.941</u>	<u>1.909.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>426.377</b></u>	<u><b>3.179.057</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>554.039</b></u>	<u><b>3.232.401</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	675.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-384.517	-207.813
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u>290.483</u>	<u>192.187</u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	98.211	73.107
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	107.350	2.879.099
Anden gæld <i>Other payables</i>	57.995	87.685
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>0</u>	<u>323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>263.556</u>	<u>3.040.214</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>263.556</u>	<u>3.040.214</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u>554.039</u>	<u>3.232.401</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	400.000	-40.946	359.054
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-166.867	-166.867
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	400.000	-207.813	192.187
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	275.000	0	275.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-176.704	-176.704
	<b>675.000</b>	<b>-384.517</b>	<b>290.483</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	747.934	862.552
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	95.514	117.429
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.840	3.408
	<b>846.288</b>	<b>983.389</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	48.938	44.331
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	5.973	8.111
	<b>54.911</b>	<b>52.442</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<i>The Company has no collateral or security for loan at 31 December 2023.</i>		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
<i>The company has no contingent liabilities at 31 December 2023.</i>		
